
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 1 
 

 
 
Dana: 18.03.2015. 
Broj: 5/359 
(odgovor zainteresovanom licu br.7) 
 
 
Poštovani, 
 
 
U postupku javne nabavke male vrednosti - radovi na ugradnji spuštenih plafona sa pratećom 
rasvetom, broj javne nabavke 01-03-15-r, Instituta za onkologiju Vojvodine, za koju je Poziv za 
podnošenje ponuda objavljen na Portalu javnih nabavki dana 06.03.2015. godine, zainteresovano 
lice dostavilo je putem elektronske pošte Zahtev broj 16-03/15 od 17.03.2015. godine, za za izmenu 
i opoziv ponude .... (u IOV zaveden pod brojem 1404 od 17.03.2015. godine).   
 
 
 

 
Odgovor Naručioca 

 
 

Potrebno je da izmenite podnetu ponudu u dokumentu broj 6 – Obrazac ponude, tačka 6. – podtačka 
6.1. i podtačka 6.2, i u dokumentu broj 7 - Model ugovora.  
 
Ukoliko ste u izmenama menjali cenu, i u zavisnosti  od toga kako ste formulisali rok važenja 
meničnog pisma-ovlašćenja (dostavljeno sa menicom, kao garancija za ozbiljnost ponude ), tj. ako 
ste naveli datum otvaranja ponuda iz osnovne verzije, potrebno je da u izmenama podnete ponude 
dostavite novo menično pismo ovlašćenje sa usklađenim podacima.     
 
Izmenu podnete ponude izvršite prema uputstvu iz tačke 5) dokumenta broj 5 - Uputstvo ponuđaču 
kako da sačini ponudu.   
 
U postupku otvaranja ponuda, istovremeno će biti otvorena ponuda i dopuna ponude. 
 
 
 
  
S poštovanjem, 
 
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Komisija za javnu nabavku 01-03-15-r 


